 1
2016年2月10日
日立ジョンソンコントロールズ空調株式会社
日立店舗・オフィス用パッケージエアコン｢省エネの達人プレミアム(R32)｣シリーズを
日本国内向けにラインアップ
業界トップクラス(*1)の省エネ性(*2)(140 型)を達成
日立ジョンソンコントロールズ空調株式会社(CEO：フランツ・サーウィンカ)は、業界トップクラス(*1)の省
エネ性能の APF2015(*2)(140 型において)を実現した店舗・オフィス用パッケージエアコンの高効率シリ

RAS-GP50RGH
RAS-GP50RGHJ
4.5（5.0） 5.0（6.3） 799* 300 629
56 型(2.3)
RAS-GP56RGH
RAS-GP56RGHJ
5.0（5.6） 5.6（7.1） 799* 300 629
63 型(2.5)
RAS-GP63RGH
RAS-GP63RGHJ
5.6（6.3） 6.3（8.0） 799* 300 629
80 型(3)
RAS-GP80RGH
RAS-GP80RGHJ
7.1（8.0） 8.0（10.6） 950 370 800
112 型(4) RAS-GP112RGH 10.0（11.2） 11.2（14.0） 950 370 1,380
140 型(5) RAS-GP140RGH 12.5（14.0） 14.0（18.2） 950 370 1,380
160 型(6) RAS-GP160RGH 14.0（16.0） 16.0（20.2） 950 370 1,380
注)定格冷房能力・定格暖房能力は、JIS B 8616:2015による性能。
  室外ユニット電源は、型式の末尾に｢J｣のついている型式は単相 200V、それ以外の型式は三相 200Vです。
*40～63型の幅寸法には取っ手と配管カバーの寸法(99mm)は含まれていません。
 5
■店舗・オフィス用パッケージエアコン「省エネの達人(R32)」の主な仕様
型 名
(相当馬力)
型 式
定格冷房能力
.（最大）
＜kW＞
定格暖房能力
（最大）
＜kW＞
室外ユニット外形寸法
＜mm＞
幅 奥行 高さ
40 型(1.5)
RAS-GP40RSH
RAS-GP40RSHJ
3.6（4.0） 4.0（5.4） 799* 300 629
45 型(1.8)
RAS-GP45RSH
RAS-GP45RSHJ
4.0（4.5） 4.5（5.9） 799* 300 629
50 型(2.0)
RAS-GP50RSH
RAS-GP50RSHJ
4.5（5.0） 5.0（6.3） 799* 300 629
56 型(2.3)
RAS-GP56RSH
RAS-GP56RSHJ
5.0（5.6） 5.6（7.1） 799* 300 629
63 型(2.5)
RAS-GP63RSH
RAS-GP63RSHJ
5.6（6.3） 6.3（8.0） 799* 300 629
80 型(3)
RAS-GP80RGH
RAS-GP80RSHJ
7.1（8.0） 8.0（10.0） 799* 300 629
112 型(4) RAS-GP112RSH 10.0（11.2） 11.2（14.0） 950 370 1,140
140 型(5) RAS-GP140RSH 12.5（14.0） 14.0（18.0） 950 370 1,140
160 型(6) RAS-GP160RSH 14.0（16.0） 16.0（20.0） 950 370 1,140
注)定格冷房能力・定格暖房能力は、JIS B 8616:2015による性能。
  室外ユニット電源は、型式の末尾に｢J｣のついている型式は単相 200V、それ以外の型式は三相 200Vです。
*40～80型の幅寸法には取っ手と配管カバーの寸法(99mm)は含まれていません。
以上